Zmiany w planie dochodow budzetu
gminy Kobylin na rok 2005

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 510/05 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 pazdziernika 2005

roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:30-09-05

Stan na dzien:07-10-05

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

0,00

31 175,00

31 175,00

0,00

39 995,00

39 995,00

0,00

8 820,00

8 820,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00

11 537,00

11 537,00

0,00

20 357,00

20 357,00

0,00

8 820,00

8 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

11 537,00

11 537,00

0,00

20 357,00

20 357,00

0,00

8 820,00

8 820,00

852

Pomoc spoteczna

238 298,00

1053 000,00

1291 298,00

238 298,00

1039 900,00

1278 198,00

0,00

-13 100,00

-13 100,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektére $wiadczenia rodzinne

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

-1 100,00

-1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

7 700,00

7 700,00

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

-1 100,00

-1 100,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz skadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 200,00

49 300,00

128 500,00

79 200,00

37 300,00

116 500,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

49 300,00

49 300,00

0,00

37 300,00

37 300,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

Stronas

1

Razem 11 238 800,00 1 145 675,00

12 384 475,00

Raport snorzadzono w proaramie Budzet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl

11 238 800,00

1141 395,00

12 380 195,00

0,00

-4 280,00

-4 280,00



